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B

（之一百五十二）消防安全小知识

7月份东中部村级河长巡河履职红榜
（前10位）

名次

1

2

3

4

5

5

7

8

9

10

河长

王正荣

徐仙道

虞招明

张桂福

何文增

王耀宝

蔡永辉

潘金林

林国兴

王永剑

行政区

头陀镇

头陀镇

澄江街道

北城街道

头陀镇

头陀镇

新前街道

头陀镇

头陀镇

澄江街道

职务

村主任

村书记

村书记

村主任

村主任

村主任

村委委员

村书记

村书记

村支委

河道名称

林公坑

江北渠道

江南渠

唐后塔河

元同溪

横山坑

孙家岙溪

元同溪

新岙坑

直河

总分

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

备注

并列第五位

7月份西部村级河长巡河履职红榜
（前12位）

名次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

10

10

河长

卢云正

黄米和

辛孝会

郑咸冬

王琳玲

张加林

蔡倩荣

钟贡福

林华英

王正

袁纪周

钱祖福

行政区

上垟乡

宁溪镇

平田乡

屿头乡

上垟乡

富山乡

平田乡

宁溪镇

上郑乡

宁溪镇

上垟乡

上垟乡

职务

村书记

村主任

村主任

村主任

村主任

村主任

村书记

村主任

村委委员

村主任

村书记

村主任

河道名称

石库垟坑

永宁溪

寮前溪

大木坑

南岙坑

外坦溪

西坑

五部溪

蒋东岙坑

半岭溪

东岙坑

外屋坑

总分

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

备注

并列第十位7月份东中部村级河长巡河履职黑榜
（末18位）

名次

1

2

2

2

3

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

河长

管敏富

张小红

张福明

马顺年

蔡钦立

何建国

陈国辉

池普林

何宏志

洪子佩

潘营波

陈保德

吴国梁

毛春芳

何顺华

林金春

林国仁

罗招德

行政区

北城街道

西城街道

西城街道

江口街道

北城街道

北城街道

北城街道

北城街道

西城街道

西城街道

西城街道

江口街道

江口街道

江口街道

江口街道

江口街道

江口街道

江口街道

职务

村主任

村主任

村主任

村书记

村主任

村主任

经联社社长

村委委员

村书记

村主任

村书记

村书记

村主任

村主任

村主任

村书记

村主任

经联社社长

河道名称

竹东下河,下王施河

路凉河

西建河，羽村河，永丰河

上郎河

下王施河

竹东下河

江北渠道

东岙河

永宁江

前门洋河

南官河

永宁江，双龙河

永宁江，道公河

东官河，项岙河

海门河

白石车河

项东河，埭上河，东河

安然河

总分

45
45
45
45
45
45
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

备注

末一位

末二位

末三位

末四位

末五位

7月份西部村级河长巡河履职黑榜
（末11位）

名次

1

2

2

2

2

2

3

3

4

5

5

河长

牟锡彪

陈锦添

徐文华

牟楚萍

辛云凯

王仁美

周义杰

蔡桂华

李仁冲

周国明

李熙明

行政区

茅畲乡

富山乡

富山乡

茅畲乡

茅畲乡

茅畲乡

茅畲乡

茅畲乡

富山乡

上郑乡

平田乡

职务

村书记

村主任

村主任

村书记

村书记

村书记

村书记

村书记

村主任

村书记

村主任

河道名称

大里岙溪

决要溪

外坦溪，半山岭头溪

九溪，广严寺坑

官山溪

九溪，大里岙溪

前门小溪

鸟山溪

李家山小溪

黄岩溪

岙里坑

总分

55
60
60
60
60
60
60
60
69
70
70

备注

末一位

末二位

末三位

末四位

末五位

说明：根据有效巡河次数、发现问题数、问题处理率和省市区督查情况进行
综合排名，在总分相同的情况下，按巡河次数与发现问题数之和从少到多排名，
总和相同时以巡河次数从少到多排名。

夏季如何预防一氧化碳
一氧化碳中毒，不仅仅是在冬

天会发生，在夏天也会发生，特别是
在空调房里或者是空调车里。人一
旦发生中毒对健康的危害是非常大
的，抢救不及时甚至会危及生命。那
么我们平日里应该如何预防呢？

1.不要在家里封闭窗门开空
调。

夏季高温，人们往往喜欢在家
关闭门窗开空调，在这样一个相对
封闭的环境里面，空气质量实际上
比我们想象的更差。现在大多数人
家里用的是天然气，虽说天然气本
身不会导致“煤气中毒”，但如果燃
烧不充分，也会释放一氧化碳，如
果家中的煤气灶、热水器所排放的
一氧化碳混入到空调房内，加上门
窗紧闭，极有可能发生中毒现象，
所以一定要注意空调房内的通风
情况，时常开窗换气保证室内的新

鲜空气。
2.不要在车内开着空调睡觉。
开着空调在车内睡觉其实很

危险，因为车内空间狭小密不透
风，车辆停驶状态下长时间开空
调，会导致车内空气难以对流，发
动机运转所产生的一氧化碳便可
能聚集在车内，加上人不断地呼出
二氧化碳，时间一长便可能造成中
毒，轻的导致头晕，重的昏迷死亡。
所以千万注意不要在车内开着空
调睡觉，儿童、老人或体质较弱者
更需注意。

3.不要在密闭的餐馆包间里吃
饭。

开着空调、门窗紧闭的包厢通
风不良，使燃烧所产生的一氧化碳
气体积聚，很容易造成“煤气中
毒”。所以在饭店里的空调包间要
适当地通风，最好打开排气扇，千
万不要在开着空调、门窗紧闭的包

间里，吃烧烤或炭火锅、燃气灶火
锅等。

一氧化碳中毒程度及症状：
1.轻度中毒：患者有全身缺氧

反应，如剧烈头痛、眩晕、心悸、胸
闷、恶心、呕吐、耳鸣、视物不清、全
身无力、两腿沉重软弱等。此种病
人如能迅速脱离有毒现场，吸入新
鲜空气，症状能很快消失，一般不
发生晕厥或仅有短暂晕厥，虽有上
述症状，除脉搏加快外，一般无明
显外表体征可见。

2.中度中毒：全身疲软无力，双
腿沉重麻木不能迈步，最初意识还
保持清醒但力不从心，不能自救；
继而很快嗜睡麻木，意识模糊，大
小便失禁进而昏迷。此时可见皮
肤、粘膜呈樱桃红色（面颊、前胸、
大腿内侧最明显），对光反应迟钝、
各种刺击反射减弱或消失。心率不
齐血压偏低呼吸不整等，个别病人

可能出现抽搐及全身强直。中度中
毒病人昏迷大多可在 6～8小时内
恢复，一般不伴后遗症，经及时抢
救治疗可在数日内痊愈。

3.重度中毒：此时患者可能无
任何不适但很快意识丧失、进入昏
迷有的甚至立即死亡。重度中毒的
特点是昏迷时间长，程度深，正常
有并发各种缺氧性损伤，如休克、
脑水肿、呼吸循环衰竭、心肌损害、
肺水肿、高热、惊厥等；治愈后常有
后遗症发生。此外上述并发症中最
常见而危险的是脑水肿。

一氧化碳中毒急救常识：
1.打开门窗，迅速将患者移到

空气新鲜的场所，解开患者衣扣，
保持呼吸通畅。

2.有自主呼吸的，充分给予氧
气吸入；若神志不清，立即拨打 120
急救电话，一旦心跳停止，需立即
进行心肺复苏。

本报讯 （记者 缪安娜） 8 月
12 日上午，我区举行区妇幼保健院
新院开业仪式。副区长屠荣彪参
加。

记者了解到，区妇幼保健院新院
于 2014年 9月开工建设，总投资 1.3
亿元，占地 8700平方米，总建筑面积
22800平方米。新院按二级甲等妇幼
保健院标准建设，设置床位 150张，
配备先进的大型医疗设备，新开设
LDR 产护一体化病房、产后康复中
心、婴儿洗澡抚触中心、中医馆等科
室，能全方位满足广大妇女儿童的临
床和保健服务需求。

新院的正式开业，标志着我区妇

幼保健计划生育工作的硬件和软件
大步跃上了新台阶，也将进一步丰富
服务资源，提升我区妇幼健康服务水
平，为我区的妇幼健康事业发展注入
新的活力，提升全区妇女儿童看病就
医的获得感和幸福感。

近年来，区委区政府高度重视卫
生计生事业发展，卫计工作水平上了
一个新台阶，全区妇幼保健计划生育
事业也取得了长足发展。去年，区妇
幼保健院荣获“全国基层预防艾滋
病、梅毒和乙肝母婴传播工作优秀集
体”荣誉称号。今年半年度政府民生
实事考核，我区“两癌”检查项目综合
排名全市第一。

区妇幼保健院新院开业

本报讯（通讯员 蒋 琦）截至8
月10日，我区今年订单早稻收购工作
任务已圆满完成，全区共计收购订单
早稻 2339.527 吨，收购订单外早稻
4.103吨，完成今年轮换总数 7641吨

的30.67%。
为确保订单早稻收购工作任务

圆满完成，粮食部门多措并举，全方
位做好相关准备工作。在早稻播种期
间，部门就组织人员开展种植意向摸

底，为早稻收购工作掌握第一手资
料；提早将除杂、输送、计量设施、水
分测定仪等仪器准备到位，做好收购
设施的维修、保养；根据今年订单早
稻收购入库所需仓容，做好储备粮轮

换出库，腾出仓容；同时对收购人员
开展业务技术培训，提高收购人员的
业务水平和工作效率及为农服务水
平，确保收购入库各项环节严格按照
规定操作。

我区完成早稻订单收购工作

本报讯 （通讯员 王仁杰） 连
日来，黄岩公安分局院桥派出所组
织民警深入网吧开展安全检查，加
强暑期网吧管理，保护未成年人健
康成长。

每到一处，民警重点检查网吧是
否有未成年人上网、上网人员是否实
名登记等，要求管理人员严格落实有
关规定，认真核实上网人员的有效身
份证件，严格落实“一卡一证”制、杜
绝“一证多人上网”“不登记上网”“无
证上网”等现象发生，坚决杜绝接纳

未成年人上网。同时，民警还检查了
网吧内视频监控设备运行状况、消防
设施等情况，并叮嘱管理人员要提高
警惕，注意网吧内的各类流动人员情
况，防止发生盗窃等案件，一旦发现
可疑人员要及时报警。

下阶段，该所将继续加强监管，
进一步规范网吧实名上网制度，及时
堵塞各类安全漏洞，增强网吧管理人
员的守法意识和责任意识，积极营造
一个健康、安全、有序的公共上网环
境。

院桥派出所加强暑期网吧安全管理

为未成年人构筑“防护墙”

本报讯（通讯员 徐银银 陈素
素） 近日，富山乡红十字会、富山乡
计生协会联合举办无偿献血活动暨
爱心募捐活动，发扬红十字“人道、博
爱、奉献”精神。

活动中，党员干部充分发挥先锋
模范带头作用，踊跃参与献血、捐款。
广大干部群众积极响应，用实际行动
表达对社会公益事业的支持，传递社
会正能量。

在血液采集现场，大家排着队，按
照操作规程，填写献血单、验血、采集

血液。“我也帮不上其他忙，想着至少
能献个血，为需要帮助的人尽份力。”
富山乡北山村老党员翁则前行动有些
不便，但他仍然拄着拐杖坚持要来献
血。由于身体原因，他没有达到献血要
求，但老党员无私奉献精神、坚持用行
动彰显担当的精神让在场的人动容。

此次活动，累计采血量达 2.2万
毫升，募集捐款一万余元。富山乡副
乡长郏洋宇介绍，此次募捐所得将尽
数上交区红十字会，用于富山乡籍村
民救助帮扶。

富山：用爱心传递正能量

本报讯（通讯员 尹攀娜） 8月
12日，区综合行政执法局组织 94名
干部职工在区委党校开展法律知识
专项测试，进一步加强城市管理队伍
建设，强化执法队员法律应用能力、
依法行政能力。

此次法律知识专项测试采取闭
卷形式，考察内容包括《行政处罚
法》《行政复议法》《浙江省行政程
序办法》等综合法和市容环境卫生
管理类、城乡规划管理类、城市绿
化管理类等。同时，为保证考试规

范性、严肃性，该局分管领导坐镇
“监考”。区综合行政执法局党委委
员郑顺林说：“我们希望通过考试
的形式，检验执法人员对相关法律
法规的熟悉和掌握程度，强化干部
职工对城市管理执法领域法律法规
的学习和运用，进而规范行政执法
行为。”

参加考试执法队员纷纷表示，测
试可以有效检验他们的业务能力，认
识自己的不足，有方向地强化学习，
提升执法办案水平。

区综合行政执法局开展法律知识专项测试

以考促学 以学促能

本报讯（通讯员 黄 河）近日，
笔者从区风景旅游管理局获悉，该局
已完成黄岩全域旅游景区公路导向
标识的设置，游客可以按照旅游标识
的引导，顺利到达辖区内的 3A级以
上旅游景区。

据了解，为了适应旅游市场从团
队旅游向个人自驾游的转变，区风景旅
游管理局去年底启动了黄岩区全域旅
游景区标识设置的调研论证，并依据

《公路交通安全设施规范》《旅游景区道
路交通指引标志设置规范》，编制了《黄

岩旅游景区道路交通指引标志设置方
案》。今年，区风景旅游管理局在区域高
速公路出口、站西大道、104国道、325
省道、黄长放射线、内环线等主干道及
通景公路上，设置规范清晰的旅游景区
指引标识，并对原有陈旧、破损的牌面

及信息过载的牌面进行了全面彻底整
改，共计整改、新设80多处。

该局相关负责人表示，清晰美观
的旅游导向在方便游客的同时，对黄
岩全域旅游的发展也起到一定的促
进作用。

区风景旅游管理局完成全域旅游景区公路导向标识设置

跟着“向导”找景区


